桂房协字 (⒛24)51号

关于设立广西房地产业协会标准化建设
工作委员会的通知

各会员单位 :

为加强广西房地产业协会团体标准建设,做好规范制定、修

订、实施和管理广西房地产业协会团体标准等工作,推动我区房

地产业领域高质量发展,根据 《中华人民共和国标准化法》《团

体标准管理规定》(国标委联 E2019)1号 )和 《广西房地产业协

会章程》等法律、法规和有关规定,经研究,协会决定设立广西

房地产业协会标准化建设工作委员会 (以 下简称标委会 )。 现将

有关事项通知如下 :

-、 标委会组成

主 任

梁立新 广西房地产业协会党支部书记、会长 教授

级高级工程师 原自治区住房城乡建设厅二级巡视员

副主任

李景新  广西房地产业协会驻会副会长兼秘书长、高级经

-1-

济丿币

姚奖辉  广西房地产业协会驻会副会长、工程师

委 员 :

陈兴光  广西房地产业协会副会长单位、广西银光房地产

开发有限公司董事长

唐光暹  广西房地产业协会副会长单位、广西北投产城投

资集团有限公司副总经理

蒋明杰  广西房地产业协会副会长单位、广西华正房地产

评估咨询有限公司总经理

彭 辉  广西房地产业协会副会长单位、广西朋宇组物业

服务有限公司总经理

袁 超  广西房地产业协会副会长单位、中铁建物业管理

有限公司南宁中心城市公司总经理

韦庆忠 广西房地产业协会物业管理专业委员会主任

黄冬云  广西房地产业协会 白蚁防治专业委员会主任单

位、南宁市白蚁防治所工会主席

李懋辅  广西房地产业协会白蚁防治专业委员会副主任单

位、广西南宁晨舜有害生物防治有限公司总经理

杨克春  广西房地产业协会理事单位、广西华保盛物业服

务集团有限公司
`总
经理

黄永光 .广西建设职业技术学院二级院长、教授

兰 波  广西城乡规划设计院原副院长、总工程师、 教
∷    授级高级工程师

-2-

桂文清  广西建工集团第二建筑工程有限公司原总工程

师、教授级高级工程师

黄 韬 广西房地产业协会物业管理专业委员会秘书长

标委会下设办公室,设在广西房地产业协会业务发展部,根

据工作需要设立协会各专业委员会标准制定工作组。办公室成员

名单如下 :

主 任:姚奖辉 (兼 )

副主任:黄 韬 (兼 )

成 员:卢剑眉 卢金凤、陆珊妹、林虹艺、莫宁贤、莫树

芬、雷 蕾

二、标委会职责

负责宣贯国家和自治区标准化建设相关法律法规、政策和专

业知识,研究制定协会团体标准发展规划、计划和团体标准管理

政策,负 责对标准的组织立项、编制、审查、批准、复审、发布

等工作,负 责标准实施过程管理、标准宣传、贯彻和推广等,指

导协助会员单位、企业起草企业标准等。

殓
厶

日

协

o

刖
肥

翱
钔

抑
朋

-3—

(此页无正文 )

送:自 治区住房和城乡建设厅房地产市场监管处,秘书处

⒛24年 9月 ⒛ 日印发

-4-

(丿专印 16饣分)